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Yeni Mezarlık Alanı

NOT : Koordine Özet ve Alan hesabı Ektedir.

30.573,00 m²

11.01.2024 Tarihli ve 16 Sayılı Meclis Kararı Ekidir.



Ada Parsel Hesap Alan Nokta No Y X Cephe

Yeni Mezarlık Alanı 30.573,00 1 543392.552 4137467.231 70.05
2 543371.148 4137400.528 46.756
3 543326.596 4137386.342 89.752
4 543239.762 4137409.041 91.052
1782019 543151.156 4137430.007 11.967
1782018 543151.421 4137441.971 11.967
1782016 543151.686 4137453.936 7.444
1782022 543148.672 4137460.742 9.688
1782013 543153.702 4137469.023 26.954
1781991 543174.468 4137486.207 25.894
1781970 543191.931 4137505.326 21.818
1781938 543209.338 4137518.479 19.427
1781928 543218.151 4137535.792 52.455
1781901 543234.846 4137585.519 60.412
1781836 543286.674 4137616.558 31.138
1781801 543309.463 4137637.777 28.229
1781754 543334.963 4137649.886 22.409
1781715 543357.229 4137652.422 20.334
1781742 543341.423 4137639.629 17.877
1781711 543358.093 4137633.171 11.692
1781720 543355.470 4137621.777 4.699
1781725 543351.637 4137619.059 4.548
1781733 543347.859 4137616.527 22.546
1781765 543328.277 4137605.352 8.343
1781775 543320.893 4137601.469 4.249
1781785 543317.213 4137599.345 13.772
1781810 543305.679 4137591.819 8.198
1781824 543299.202 4137586.793 17.074
1781837 543286.604 4137575.268 4.080
1781839 543284.833 4137571.592 13.785
1781856 543271.201 4137569.544 21.938
1781863 543261.867 4137549.691 5.238
1781865 543259.627 4137544.956 12.216
1781870 543255.224 4137533.561 13.209
1781878 543251.124 4137521.004 3.467
1781881 543250.497 4137517.594 8.168
1781885 543248.816 4137509.601 6.296
1781887 543247.685 4137503.407 1.933
1781888 543247.414 4137501.493 10.806
1781892 543245.547 4137490.849 5.707
1781880 543250.824 4137488.675 3.176
1781875 543253.820 4137487.621 3.366
1781867 543256.970 4137486.434 3.980
1781864 543260.695 4137485.031 13.849
1781854 543273.644 4137480.119 4.721
1781849 543278.070 4137478.476 15.664
1781833 543289.695 4137488.974 21.218
1781812 543305.476 4137503.157 68.325
1781679 543371.860 4137519.330 7.501
1781697 543364.786 4137521.825 10.123
1781691 543366.523 4137531.798 7.537
1781683 543370.613 4137538.129 44.684
1781561 543414.556 4137546.234 82.010

Alan Hesap Cetveli (ITRF-96_27-3°)

Nokta No Y X Nokta No Y X

1 543392.552 4137467.231 2 543371.148 4137400.528
3 543326.596 4137386.342 4 543239.762 4137409.041
1781561 543414.556 4137546.234 1781679 543371.860 4137519.330
1781683 543370.613 4137538.129 1781691 543366.523 4137531.798
1781697 543364.786 4137521.825 1781711 543358.093 4137633.171
1781715 543357.229 4137652.422 1781720 543355.470 4137621.777
1781725 543351.637 4137619.059 1781733 543347.859 4137616.527
1781742 543341.423 4137639.629 1781754 543334.963 4137649.886
1781765 543328.277 4137605.352 1781775 543320.893 4137601.469
1781785 543317.213 4137599.345 1781801 543309.463 4137637.777
1781810 543305.679 4137591.819 1781812 543305.476 4137503.157
1781824 543299.202 4137586.793 1781833 543289.695 4137488.974
1781836 543286.674 4137616.558 1781837 543286.604 4137575.268
1781839 543284.833 4137571.592 1781849 543278.070 4137478.476
1781854 543273.644 4137480.119 1781856 543271.201 4137569.544
1781863 543261.867 4137549.691 1781864 543260.695 4137485.031
1781865 543259.627 4137544.956 1781867 543256.970 4137486.434
1781870 543255.224 4137533.561 1781875 543253.820 4137487.621
1781878 543251.124 4137521.004 1781880 543250.824 4137488.675
1781881 543250.497 4137517.594 1781885 543248.816 4137509.601
1781887 543247.685 4137503.407 1781888 543247.414 4137501.493
1781892 543245.547 4137490.849 1781901 543234.846 4137585.519
1781928 543218.151 4137535.792 1781938 543209.338 4137518.479
1781970 543191.931 4137505.326 1781991 543174.468 4137486.207
1782013 543153.702 4137469.023 1782016 543151.686 4137453.936
1782018 543151.421 4137441.971 1782019 543151.156 4137430.007
1782022 543148.672 4137460.742

Koordine Özet Çizelgesi (ITRF-96_27-3°)

11.01.2024 Tarihli ve 16 Sayılı Meclis Kararı Ekidir.



11.01.2024 Tarihli ve 16 Sayılı Meclis Kararı Ekidir.


